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Suomen ILO-neuvottelukunnan työjaoston kokous 
 
Aika keskiviikko 23.10.2019 klo 10.00 
Paikka Eteläesplanadi 4, 1 krs, sali 5 
Läsnä  Liisa Heinonen, TEM, pj 
 Hanna-Mari Pekuri, STM 
 Paula Ilveskivi, SAK 
 Katja Miettinen, EK 
 Päivi Kantanen, TEM 
 Elli Nieminen, TEM 
 Erja Matikainen, TEM, sihteeri 
 
1 Kokouksen avaus Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.05 todeten, että kokouksessa 

keskitytään joulukuusta helmikuulle siirretyn ILO-tilaisuuden suunnitte-
luun.  

 
2 ILO-tilaisuus ti 11.2.2020 Helsingissä (asialistan kohta 3) 
 
 Keskusteltiin helmikuun korkean tason kutsutilaisuuden ohjelmasta ja 

järjestelyistä. Alkuperäiseen tilaisuuteen aiemmin lupautuneet kansain-
väliset puhujat on varmistettava. Tilaisuuden nimeksi ehdotettiin ”Suomi 
100 vuotta ILOn jäsenenä - juhlaseminaari”. Tilaisuuden paikaksi on 
useita vaihtoehtoja ja niitä, kuten myös muita kokoustiloja, on varattu 
osin alustavasti. 
 
Ohjelman puhejärjestykseksi ennen kahvitaukoa esitettiin tilaisuuden 
avaus/työministeri, ILOn pääjohtajan, mahdollisen eduskunnan työ-
elämä- ja tasa-arvovaliokunnan edustajan ja työmarkkinajärjestöjen joh-
tajien puheenvuorot. Kyseessä on mm. hallinnon, työmarkkinoiden, 
eduskunnan ja yliopistojen edustajille sekä tutkijoille suunnattu englan-
ninkielinen kutsuvierastilaisuus.  
 
Myös Ryderin Suomen vierailun muuta päiväohjelmaa ja tapaamisia 
mm. työmarkkinaosapuolten kanssa on suunniteltu lounaine ja illallisi-
neen. Luonnos toimitetaan tiedoksi järjestöille.  

 
3 Toimintakertomus 2019 (asialistan kohta 5) 
 
 Neuvottelukunnan toimikausi päättyy, joten ”vanhan” neuvottelukunnan 

hyväksyttävänä on vain toimintakertomusluonnos. Siihen toivotaan kom-
mentteja kahden viikon sisällä. Uusi neuvottelukunta tekee vuoden 
alussa toimintasuunnitelmansa. 

 



2/2 

 

  

4 Muut asiat Puheenjohtaja kertoi EU:n ILO-päätelmistä, joista on päästy nyt sopuun. 
Päätelmät jaetaan neuvottelukunnalle. Päätelmissä komissiota pyyde-
tään päivittämään vuoden 2006 ihmisarvoisen työn tiedonanto.  

 
 Puheenjohtaja kertoi, että Suomella olisi mahdollisuus hallintoneuvoston 

jäsenenä osallistua Turkkia koskevaan tutkintatyöhön työsuhteen päät-
tämistä koskevaan yleissopimukseen nro 158 liittyen. Tapaus koskee 
Turkin joukkoirtisanomisia poikkeustilan aikana. Tutkinta alkaisi ensi 
vuonna. UM:n kanta Suomen osallistumiselle on myönteinen.  
 

5 Kokouksen päättäminen Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.35. 
 
Puheenjohtaja  Liisa Heinonen 
 
Sihteeri    Erja Matikainen 

 
JAKELU Neuvottelukunnan jäsenet ym. 
 
TIEDOKSI Antti Neimala/TTM 
 Kimmo Ruth TTM/TYPO 


